Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 декабря  2015 года

                                      №21
Об отмене Решения Сельской Думы от 25.10.2013 №32
 «О дорожном фонде МОСП «Деревня Упрямово».

   В соответствии с п.5 статьи 2 Федерального закона от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти  субъектов Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» МО сельское поселение «Деревня Упрямово» СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить  Решение Сельской Думы от 25.10.2013 №32 «О дорожном фонде МОСП «Деревня Упрямово».

Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова